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Sportschitzen Lengwil

www.sportschuetzen-lengwil.ch

Einladung ENDSCHIESSEN 2013

Samstag, 12. Oktober 2013 13.00 — 17.00 Uhr

Programm:
1. Ehrengaben - Glucksstich

2. Differenzler - Stich

3. Chas - Stich

4. Nachdoppel Dettighofen

5. Jux - Stich

A u. B Schitzen Fr. 54.-

Doppel Fr. 20.--
3 x4 Schuss Serie A 100
Gabensatz: Jeder Schiitze erhalt einen Preis
Rangordnung: 1. bestes Gesamtresultat
2. bester Tiefschuss usw.

Doppel Fr. 8.--

6 Schuss A 100 (Schussvorgabe erfolgt am Endschiessen)
z.B. 1. Schuss 90, 2. Schuss 79, usw.

Auszahlung: 90 % an die Halfte der Doppler

Gabensatz: Wein

Doppel Fr. 8.--

3 x 2 Schuss Serie A 20
Auszahlung: 90% an 1/3 der Doppler
Gabensatz: Chas

Fr. 1.-- (10 Passen obligatorisch)

2 Schuss pro Passe A 100
Auszahlung: 70 % an 2/3 der Doppler
Gabensatz: Bargeld

Doppel Fr. 8.--

5 Schuss 100er Wertung (verkehrt, analog Dorfschiessen)
Auszahlung: 90%

Gabensatz: Anteil Nachtessen soweit das Doppelgeld reicht

Jungschitzen Fr. 44.- inkl. 10 Nachdoppel gratis

Absenden

Samstag, 16. November 2013 19.30 Uhr im Restaurant Sonne Lengwil

Gut Schuss und viel Vergniigen

Der Vorstand

Martin Brillmann, 30.09.13



2. Ehrengaben - Glucksstich

Name: Vorname: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total
1. Rang Brillmann Martin 97 96 96 95 95 95 95 93 92 92 91 90 1127
2. Rang Seiz Roman 100 98 98 96 96 96 95 92 91 90 89 74 1115
3. Rang Walli Peter 96 95 95 95 94 94 94 92 92 88 87 81 1103
4. Rang Tschannen Martin 99 98 97 93 93 92 91 91 88 86 84 84 1096
5. Rang Spengler  Marco 95 95 94 94 94 93 91 91 90 89 89 86 1101
6. Rang Gerardi Marco 98 98 97 95 91 90 90 88 88 88 88 86 1097
7. Rang Gerardi Edi 98 97 97 95 94 92 92 90 88 84 82 80 1089
8. Rang Noser Markus 97 96 94 92 91 89 87 85 80 78 70 70 1029
9. Rang Schnyder Remo 95 94 94 94 93 91 91 89 88 88 88 78 1083
10. Rang Jost Hans-Rudolf 97 91 90 89 89 87 86 83 79 76 76 72 1015
11. Rang Tschannen Ernst 95 94 94 93 92 92 92 91 90 89 83 71 1076
12. Rang Brand Josef 96 89 89 89 88 8 84 84 81 80 77 76 1018
13. Rang Hinnen Susanne 95 95 95 92 92 91 90 88 87 83 80 80 1068
14. Rang Ruegger Raphael 95 91 91 89 89 88 88 86 85 85 84 83 1054
15. Rang Hinnen Marlies 93 93 92 90 88 88 84 83 82 82 79 78 1032
16. Rang Seiz Brigitta 94 92 90 89 87 87 84 83 83 82 77 776 1024
Programm: 3 x 4 Schuss Serie A 100
Gabensatz: Jeder Schiitze erhalt einen Preis

Rangordnung: 1. bestes Gesamtresultat / 2. bester Tiefschuss usw.



3. Differenzler - Stich

1. Rang

3. Rang
4. Rang

. Rang
. Rang
. Rang

© 0 N O

. Rang

10. Rang
11. Rang
12. Rang

14. Rang

15. Rang
16. Rang

Programm:

Name: Vorname:
Schussvorgabe

Hinnen Susanne
Brillmann Martin
walli Peter
Gerardi Marco
Jost Hans-Rudolf
Hinnen Marlies
Seiz Brigitta
Gerardi Edi

Seiz Roman
Ruegger Raphael
Brand Josef
Tschannen Ernst
Tschannen Martin
Spengler Marco
Noser Markus
Schnyder Remo

6 Schuss A 100 (Schussvorgabe)

90

87
100
92
95
87
89
90
84
97
92
85
89
86
87
94
77

Auszahlung: 90 % an die Halfte der Doppler

Gabensatz:

Wein

78

89
77
95
81
70
63
77
77
82
70
76
86
82
93
90
64

100

96
96
97
95
94
88
85
94
87
79
80
92
86
89
84
90

61

65
63
57
49
62
67
57
43
47
67
65
75
44
87
75
93

87

94
95
95
83
84
85
70
83
89
83
73
67
95
78
74
72

6
90

89
95
87
80
72
94
86
83
94
85
92
95
99
96
74
93

Total

30
30
37
39
39
40
41
42
44
46
47
56
56
70
75
87

6 Fl.Wein

6 Fl.Wein

4 Fl.Wein

3 Fl.Wein

3 Fl.Wein

2 Fl.Wein

2 Fl.Wein

2 Fl.Wein

Total 28 Fl.Wein



4. Chas - Stich

. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
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. Rang

9. Rang
10. Rang
11. Rang
12. Rang
13. Rang
14. Rang
15. Rang
16. Rang

Programm:

Name:
Brillmann

Seiz

Tschannen

Spengler

Tschannen

Hinnen
Ruegger
walli
Gerardi
Noser
Seiz
Gerardi
Jost
Schnyder
Hinnen

Brand

Vorname:

Martin
Roman
Martin
Marco
Ernst
Susanne
Raphael
Peter
Edi
Markus
Brigitta

Marco

Hans-Rudolf

Remo
Marlies

Josef

3 x 2 Schuss Serie A 20

Auszahlung: 90% an 1/3 der Doppler

Gabensatz:

Chéas

20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
20
19
20
20
19
20

20
20
20
20
20
20
19
19
20
19
19
19
18
18
19
18

20
20
19
20
19
20
19
19
20
18
18
18
18
18
18
18

19
19
19
18
18
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
17

19
19
19
18
18
17
18
18
18
18
17
18
18
17
17
16

6
19
18
18
18
18
16
17
17
14
18
17
17
16
16
16
16

Total
117
116
115
114
113
112
112
112
111
110
109
109
108
107
107
105

Chas

Chas

Chas

Chas

Chas



5. Nachdoppel Dettighofen

. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
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Name:
Brullmann
Gerardi
Tschannen
Spengler
Seiz
Hinnen
walli

Seiz

Brand
Schnyder
Gerardi
Hinnen
Tschannen
Jost

Noser

Ruegger

385 Doppel a Fr. 1.--

Vorname:
Martin
Marco
Martin
Marco
Brigitta
Marlies
Peter
Roman
Josef
Remo

Edi
Susanne
Ernst
Hans-Rudolf
Markus

Raphael

Auszahlung: 70 % vom Doppelgeld

An 2/3 der Doppler, 11 Schiitzen

Erlos Vereinskasse

Gabensatz:

Bargeld

1 2
198 196
200 196
195 193
193 192
193 192
193 190
192 190
191 191
195 191
195 187
191 186
192 187
190 187
189 189
188 181
189 178
SFr. 385.00
SFr. 270.00
SFr. 115.00

194
194
191
190
191
190
190
189
188
187
186
185
184
185
180
177

194
193
189
189
188
189
189
189
186
184
186
184
181
181
175
177

5
193
190
189
188
187
188
186
187
185
183
185
178
180
178
173
175

Total
975
973
957
952
951
950
947
947
945
936
934
926
922
922
897
896

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

50.--
45.--
30.--
30.--
30.--
25.--
20.--
20.--
10.--
5.--

5.--



6. Jux -

Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
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Programm:

Stich

Name:
Gerardi
Jost
Hinnen
Brand
Spengler
Gerardi
Noser
Tschannen
walli
Schnyder
Hinnen
Seiz
Ruegger
Tschannen
Brullmann

Seiz

5 Schuss 100er Wertung (verkehrt)

Auszahlung: 90%

Gabensatz:

Vorname:
Marco
Hans-Rudolf
Marlies
Josef
Marco
Edi
Markus
Ernst
Peter
Remo
Susanne
Brigitta
Raphael
Martin
Martin

Roman

28

98
87
79
49
69
89
68
57
79
38
18
29
98
49

78
86
96
18
88
28
68
59
48
28
78
19
78
79
38

99
49
36
47
49
69
39
29
28
88
19
97
67
19

77

Anteil Nachtessen soweit das Doppelgeld reicht

99
98
38
77
59
69
67
39
39
87
59
19

98
48
39

5
48
18
59
88
37
88
58
68
98
19
38
96
88
19
39
58

Total
352
349
327
317
312
303
301
284
281
279
273
269
259
244
232
232

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

30.--
25.--
20.--
20.--
20.--

Total Fr. 115.--



/. Grenzlandcup 2013

Verteilung der Wappenscheiben und Medaillen.

Qualifikation
: 1. Runde 2. Runde 3. Runde
LengW” 1 18. Apr 23. Mai 04. Jul Total s
Seiz Roman 98 98 97 293 *
Gerardi Marco 97 96 99 292 *
Tschannen Martin 97 97 96 290
Schnyder Remo 94 95 92 281
Total 386 386 384 1156
Rang 35 42 45
. 1. Runde 2. Runde 3. Runde
LengW” 2 18. Apr 23. Mai 04. Jul Total o5
Brillmann Martin 97 99 98 294 *
Spengler Marco 97 95 98 290
Gerardi Edi 95 95 97 287
Jost Hans-Rudolf 92 93 93 278
Total 381 382 386 1149
Rang 62 66 64

Final: Sonntag, 15. September 2013 in Feldkirch
Lengwil nicht am Final

WS * = Wappenscheiben

Medaillen:
Seiz Roman

Tschannen Martin

260 Punkte Medaille Nr. 1 / Schiff
233 Punkte Medaille Nr. 2 / Fischer
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Jahresstich: Aktive 200 | 200 100 | 1200 | 100 | 1200 | 200 | 200 | 200 | 300 | 100 90 80 80 100 | 100 | 100 2350
1. Rang |Brillmann Martin 194 | 195 | 97 99 98 99 | 196 | 195 | 197 | 290 | 100 | 89 79 80 98 | 100 | 100 2306
2. Rang |Gerardi Marco 195 | 194 | 97 96 99 96 | 197 | 195 | 198 | 293 | 100 | 88 78 78 99 | 100 | 99 2302
3. Rang |Tschannen |Martin 196 | 196 | 97 97 96 98 | 194 | 197 | 195 | 295 | 97 87 76 78 98 97 99 2293
4, Rang |Seiz Roman 192 | 192 | 98 98 97 95 | 193 | 196 | 193 | 290 | 96 87 77 78 96 98 99 2275
5. Rang |Spengler Marco 181 | 190 | 97 95 98 94 | 192 | 190 | 195 | 285 | 97 88 79 75 96 99 97 2248
6. Rang |Gerardi Edi 193 | 187 | 95 95 97 93 | 193 | 185 | 194 | 291 | 97 81 76 77 96 97 97 2244
7. Rang |Schnyder Remo 189 | 187 | 94 95 92 95 | 194 | 191 | 188 | 280 | 95 86 79 76 91 97 94 2223
8. Rang |Brand Josef 183 | 185 | 93 94 | 100 | 92 | 185 | 179 | 192 | 285 | 95 80 74 75 93 92 96 2193
9. Rang |Seeger Sarah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Jahresstich: Veteranen 200 | 200 X X X 100 | 200 | 200 | 200 | 300 | 100 X 80 80 100 X 100 1860
1. Rang |Gerardi Edi 193 | 187 93 193 | 185 | 194 | 291 97 76 77 96 97 1779
2. Rang |Brand Josef 183 | 185 92 | 185 | 179 | 192 | 285 | 95 74 75 93 96 1734
Jahresstich: Junioren 200 | 200 X X X 1200 | 200 | 200 | 200 | 300 | 100 90 80 80 100 X 100 1950
1. Rang |Spengler Marco 181 | 190 94 | 192 | 190 | 195 | 285 97 88 79 75 96 97 1859
3. Rang |Seeger Sarah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Jahresstich: Aktive 200 200 100 200 100 100 90 120 1110
1. Rang walli Peter 189 | 192 | 95 | 192 | 98 96 85 |110.3| 1057.3
2. Rang Hinnen Susanne 183 | 191 | 94 | 183 | 96 91 85 |106.8| 1029.8
3. Rang Seiz Brigitta 186 | 187 | 96 | 189 | 93 93 82 ]102.4| 1028.4
4. Rang Noser Markus 189 | 187 | 90 | 181 | 87 93 81 |102.9| 1010.9
5. Rang Jost Hans-Rudolf | 183 | 180 | 92 | 181 | 92 95 83 |101.5| 1007.5
6. Rang Ruegger Raphael 180 | 174 | 86 | 176 | 91 95 80 [105.4| 987.4
7. Rang Hinnen Marlies 188 | 180 | 94 | 190 0 88 84 ]103.2| 927.2
8. Rang Tschannen |Ernst 0 0 91 184 | 89 0 84 |107.6| 555.6
9. Rang Huber Albert 0 0 0 0 0 0 0
10. Rang |Decurtins Christoph 0 0 0 0 0 0 0
11. Rang |Decurtins Margrit 0 0 0 0 0 0 0
12. Rang |Ehrbar Peter 0 0 0 0 0 0 0
13. Rang [Marino Bruno 0 0 0 0 0 0 0
14. Rang |Spengler Werner 0 0 0 0 0 0 0
15. Rang |(Walli Daniel 0 0 0 0 0 0 0




10. KKMM 2013 2. Liga

] 1. Runde|2. Runde|3. Runde|4. Runde|5. Runde|6. Runde|7. Runde| Total
Lengwil 1 _ _ Punte %
25. Apr | 09. Mai | 23. Mai | 06. Jun | 20. Jun | 08. Aug | 22. Aug
Tschannen Martin 193 198 192 196 197 196 197 1369 195.57
Brallmann Martin 197 192 190 195 195 198 196 1363 194.71
Gerardi Marco 197 192 194 193 194 195 196 1361 194.43
Seiz Roman 192 191 192 194 193 187 192 1341 191.57
Gerardi Edi 190 194 187 185 193 193 195 1337 191.00
Spengler Marco 181 187 190 186 182 192 188 1306 186.57
Jost Hans-Rudolf 183 182 180 190 182 186 185 1288 184.00
Schnyder Remo 181 183 187 187 183 181 182 1284 183.43
Total 1514 1519 1512 1526 1519 1528 1531 10649 1521.29
Gegner Wil1  |Kreuzlingen 1| Kirchberg 1 | Obernau 1 HBea‘T;barC”hg?' Vaduz1 | Dettighofen 2 ‘ C;;rie»; T : 22
Gegner Punkte 1527 1550 1532 1553 1549 1525 1530 3 Et,ff 9
Punkte 0 0 0 0 0 2 2 |7 e

. Waduz 1




11. Gruppenmeisterschaft 2013 OSPSV

Liegend

Qualifikation

H 1. Runde 2. Runde 3. Runde
LengWII 1 04. Jul 01. Aug 15. Aug Total
Gerardi Marco Ig 198 199 197 594
Tschannen Martin Ig 197 196 200 593
Brullmann Martin Ig 191 197 198 586
Seiz Roman Ig 192 186 196 574
Gerardi Edi Ig 193 186 184 563
Total 971 964 975 2910
Rang 10 13 13
Final: Samstag, 14. September 2013 in Withen-Goldach
Lengwil 8. Rang
Lengwil 1927
Name Jg  1Runde 2.Runde Final
Brullmann Martin 78 197 194 0
Gerardi Edi 50 188 191 0
Seiz Roman 92 188 192 0
Tschannen Martin 77 193 199 0
Gerardi Marco 84 194 960 191 967 0 0
Rang Verein 1. Runde 2.Runde Final TOTAL
1 Dicken Ebnat Kappel 1 977 982 5106 2469.6
2 FSG St Gallen 1 984 973 5044 24614
3 Dettighofen 1 973 980 5012 24542
4 Mosnang 1 973 965 5105 24485
5  Weissbad 1 969 972 5024 24434
6  Wildhaus 1 971 963 5041 24381
7 Heerbrugg-Balgach 976 957 0.0 1933
8  Lengwil 960 967 00 1927
9  Kirchberg 964 961 00 1925
10 Wildhaus 2 959 964 00 1923
11 Grabs 963 957 00 1920
12 Dettighofen 2 963 956 00 1919
13 FSG St. Gallen 2 958 961 00 1919
14 Arbon 952 966 0.0 1, 1918
15  Dicken Ebnat-Kappel 2 948 969 00 1917
16 Neckertal 948 960 00 1908
17 Wil-Stadt 952 947 00 1899
18 Wolfhalden 945 954 00 1899
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